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图说平安

护好果农钱袋子

时值桃形李上市销售的季节，近日，嵊州市金庭派出所民警走

村入户，为果农开展防范网络电信诈骗宣传，护好果农“钱袋子”。

通讯员 姜寅

普法防疫两不误

连日来，杭州市临安区天目山司法所联合镇网格员，来到各卫

生院开展法治宣传。工作人员将疫苗接种点变为法治服务点，向

村民发放交通安全、反诈知识宣传折页，并指导村民在手机上安装

国家反诈中心软件，帮助村民提高防范电信网络诈骗的能力。

通讯员 丁钰惠

“小警察”毕业

近日，玉环市少年警校第四期200名“小警察”顺利毕业。该

校成立于2016年，已先后培养教育700名学员，历届学员至今安

全事故零发生、家庭违法犯罪零发生。 通讯员 徐峥峥

短新闻 平安点滴

“一体两翼”联勤警务
矛盾纠纷即发即调

通讯员 陈强 杨日龙

本报讯 天台县公安局城东派出所辖区是天台县

的老城区和商贸中心，人口密集、人员流动大，各类矛盾

纠纷多。城东派出所坚持和发展新时代“枫桥经验”，积

极探索“一体两翼”联勤警务机模式，完善调解员跟警处

置、即发即调的矛盾纠纷化解机制，不断推进社区警务

工作走深走实。

近日，城东派出所成功化解一起邻里纠纷，双方对

公正公平、合法合理的调解结果表示满意。

家住紫东社区的裘老太和邻居徐老太两家素来不

睦。4个月前，徐老太在自家墙外建起花坛，裘老太认为

这是违章建筑，叫来儿子、外甥，将该花坛损坏。经估

价，花坛损失300元。因案情轻微，派出所依法作出不

予行政处罚的决定。徐老太认为被对方欺负，决意要求

裘老太方赔偿3万元，多次调解无效。

为彻底化解两家的矛盾，城东派出所所长许学威会

同联勤警务室5名金牌调解员，不厌其烦上门向双方说

法明理，经过几十次锲而不舍的调解，双方终于和解。

此前，城东派出所建立“一体两翼”联勤警务工作模

式。“一体”即搭建以派出所为核心的社会责任主体，将

调解室、研判室和指挥室整合成综合指挥室，全方位服

务侦查打击、警情处置、警情预判分析等工作。“两翼”即

联合街道，将辖区分为两片接处警区，选聘60余名“和

合佬”调解员随警处置，矛盾纠纷即发即调。

收到警情后，调度中心会指派处警任务，由“和合

佬”跟随民警出警。到现场后，出警组民警对警情进行

先期处置，对需要受案查处的案件，按程序作相应处理；

不属于案件的矛盾纠纷，根据简繁分流机制进行分流。

符合当场调解条件的，由调解员当场调解；不能当场调

解的，流转到社区继续跟进。

“一体两翼”联勤警务机制运行2个多月以来，当场

化解矛盾纠纷150余起，帮助解决实际困难40余件，提

供法律咨询90余次，实现同一矛盾纠纷重复报警率明

显下降，民转刑案件明显下降，公安基层民警调解工作

量明显下降，矛盾纠纷调处效率明显提升的“四降一升”

良好社会效果，走出了一条基层社会治理新路。

深入基层送法下乡

通讯员 周侗

本报讯 为进一步提高广大群众自

我保护意识，杜绝非法集资行为，防范

化解金融风险，7月18日，龙泉市法院

干警深入基层，下乡开展防范非法集资

宣传活动。

活动中，法院干警紧紧围绕非法集

资的定义、表现形式、常见套路等，通

过悬挂横幅、接受群众咨询以及发放宣

传单等方式，全方位、多层次、多角度

地让群众了解非法集资及其危害。法院

干警还将特意编写了防范口诀，通过教

群众背诵口诀，加强法治宣传力度，增

进群众自发抵制非法集资的意识，打好

防范化解金融风险的持久战。

法援申请跨国受理

通讯员 叶若男

本报讯 近日，张某的舅舅来到温

州市瓯海区法律援助中心，就张某遭受

人身损害拟提起刑事附带民事诉讼案件

申请法律援助。这也是该中心通过温州

为侨服务“全球通”海外远程视频系

统，受理的全省首例海外法律援助

申请。

受援人张某12岁，系某刑事案件

中的未成年被害人，其父母长期居住在

意大利，日常生活一直由国内的舅舅照

料。因受援人系未成年人，提起诉讼必

须由法定代理人代理或者委托。援助中

心在经张某父母同意，在张某舅舅缺少

委托手续的情况下，容缺受理，代为办

理法律援助申请手续，受理审批后即刻

指派熟悉未成年人心理的律师承办

该案。

援助律师接受指派后，积极与张某

亲属连线沟通，最终核实办理相关手

续，将正式介入张某案件，为其依法

维权。

据悉，今年以来，温州依托数字化

改革，全面提升法律援助服务质效。全

市至今受理援助案件6197件，通过浙

江政务服务网、浙里办等各种网上入口

受理法律援助案件2920件，通过一体

化协同系统接收通知类援助案件

3277件。

服务下沉便利群众

通讯员 胡昌清 李俊芳

本报讯 近日，丽水市公安局出入境管理局开展了

“我为群众办实事”系列实践活动。民警们来到庆元县，

开展签证下沉式服务，了解“外籍新娘”的家庭生活现况

及困难，提供政策解读等业务咨询35人次，提供现场办

证服务11人次，得到群众一致好评。

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国华融资产管理股

份有限公司浙江省分公司签署的《上海浦东发展银行不良资产转让协议》，上
海浦东发展银行股份有限公司杭州分行（含各分支行）将下列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于担保债权、违
约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国华融资产管理股份有限公
司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国华融资

产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人、担保人以及其他
相关各方。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告。
联系电话：0571-87837984 0571-87366170

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年7月22日
联合公告清单 单位：人民币元

注：1、本公告清单列示截至2021年5月10日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有
限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、共同还款人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为

准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
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债务人名称

瑞安市五洲宾馆

温州百润投资有限公司

众泰控股集团有限公司

浙江创业建设工程有限公司

浙江华丽特针织袜业有限公司

浙江怡婷针织有限公司

浙江伊美薄膜工业集团有限公司

义乌市航飞包纱有限公司

博德控股集团有限公司

杭州高运园林绿化工程有限公司

浙江高新建设有限公司

长城影视文化企业集团有限公司（现更名为：浙江清风原生文化有限公司）

诸暨市万荣贸易有限公司

杭州余杭伟鹏家电有限公司

合计

债务情况（截止至2021年5月10日）

本金

5,000,000.00

52,098,768.64

100,000,000.00

24,600,000.00

17,999,732.89

18,998,307.77

44,999,999.62

27,795,604.55

37,995,915.16

10,200,000.00

61,299,425.61

74,176,327.16

19,413,875.00

42,972,762.57

537,550,718.97

欠息

428,650.31

1,577,528.53

9,983,215.70

655,832.13

831,559.46

2,702,940.86

3,131,851.69

1,330,743.73

2,833,749.21

767,404.07

4,611,930.02

14,644,001.30

891,430.24

2,212,561.19

46,603,398.44

费用

-

291,210.00

-

-

66,139.00

-

139,608.00

-

-

-

348,717.00

-

-

10,000.00

855,674.00

担保人

瑞安市时代广场购物中心有限公司、潘贻成

上海百润企业发展有限公司、上海添贸国际贸易有限公司、张俊晖、林洁、陈谦泉、李洁、周德崇、李雪蛮、娄辉炜、郭微容

铁牛集团有限公司、浙江德昱汽车零部件有限公司、应建仁、徐美儿、金浙勇

浙江创业建设工程有限公司、王向东、项岭

义乌市飞腾纺织有限公司、吕东升、吕丽琴、吕国义、吕红英

博德控股集团有限公司、金国军、龚丽瑾、骆华林、楼爱君

浙江华莱氨纶有限公司、梦娜控股集团有限公司、伊美控股集团有限公司、何克能、张秀元

浙江振汉袜业有限公司、义乌市时尚袜业有限公司、刘建新、陈沁、刘振汉、王文斐、蒋益鲜、蒋国先、蒋航飞

浙江万羽针织有限公司、义乌市昶先工贸有限公司、义乌市鼎基石材有限公司、浙江博尼锦纶科技有限公司（现更名为：浙江德施普新材料科技有限公司）、浙江德施普新材料科技有限公司、金国军、龚丽瑾

杭州高运房地产开发有限公司、李金洋、李海芬

高运控股集团有限公司、杭州高运房地产开发有限公司、杭州鑫福纺织有限公司、李金洋、李海芬

长城影视文化企业集团有限公司（现更名为：浙江清风原生文化有限公司）、赵锐勇、赵非凡

杨军、戚建灿、宋东艳、戚小素

杭州余杭伟鹏家电有限公司、贾水华、徐彩琴


